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PROJE UYGULAMALARININ TANITIMI VE PROJE KAZANIMLARI 

Proje amaçlarımızdan öğrencilerimizle ilgili Endüstri 4.0 kontrolünün yapıldığı elektrik kontrol 
sistemleri uygulamaları, Kaynak ve montaj robotlarının mesleki alanlarımızdaki üretim 
uygulamaları, Parça imalatının üretim prosesine göre hem 3D yazıcıda hem de CNC tezgahında 
yapılması, Simülasyon programları kullanarak otomasyon ve Endüstri 4.0 uygulamaları ile ilgili 
staj faaliyetlerini alıcı ortaklarımız ile işbirliği yaptığı dünyaca ünlü  Mercedes Benz, 
Volkswagen, Race Plast, Metal BAU, New Holland, Neadvance, Lucem Plast, MCM Metal, 

BMW,  Sinifox ve Anainox gibi işletmelerde çok tatmin edici bir şekilde gerçekleştirmiştir. 
Belirtilen konular ile diğer ekstra kazanımlarımız, Projenin tamamlanması ile Öğrencilerimiz 
kendi alanları ile ilgili Endüstri 4.0 uygulamalarında Makinelerin haberleşmesi, Nesnelerin 
İnterneti, Bulut Bilişim Teknolojisi, Otonom Robotlar, Endüstriyel 3D Tasarım, Artırılmış 
Gerçeklik ve Yapay Zeka konusunda çok önemli kazanımlar elde etmiştir. Ayrıca Avrupa 
Kültürünün Tanınması ve Yabancı dil gelişimi ile ilgili çok önemli kazanımlar elde edilmiştir. 
Projenin uygulanması sonucu öğrenci kazanımları; Öğrenciler arasında teknik düşünce 
paylaşımı, Kültürel farklılıkların gözlemlenmesi, Yabancı bir ülkede bulunma tecrübesi, İletişim 
becerileri, Yabancı dil öğrenmenin önemi, Avrupa'daki iş ortamlarındaki iş disiplinini ve 
ihtisaslaşmayı görme, Ülkeler ve firmalar arasında kıyasıya bir rekabetin olduğunu görme, Yeni 
enerji kaynakları konusunda ciddi çabalarının görülmesi, Avrupa'nın tarihi, turistik ve coğrafi 
yerlerini görme, Mesleki eğitimin Avrupa Birliği’nin sanayileşmesindeki önemini kavrama,  
Farklı Fabrikalarda uygulama yapılarak; üretim süreçlerinin gözlemlenmesi şeklinde 
gerçekleşmiştir. Özellikle Öğrenci gruplarında proje tasarımında düşünülmeyen ancak proje 
süreci içerisinde Endüstri 4.0 Endüstriyel 3D Tasarım yapma becerisinin kazandırılmış olması, 
halen ülkemiz mesleki eğitim programlarında bile henüz uygulanmayan bir ekstra bir 
kazanımdır. Ayrıca Artırılmış Gerçeklik ve Yapay Zeka konusunda da daha sonraki akreditasyon 
projelerimizin hedeflemiş olduğu proje tasarımları konusunda çok önemli kazanımlar elde 
edilerek, daha sonraki projelerimizde hangi hedeflerin belirleneceği konusunda çok önemli bir 
portföy geliştirmemize vesile olmuştur. Öğretmenlerimizle ile ilgili İş başı gözlem 
faaliyetlerimizde amaçlarımız ise Merkez Müdürlüğümüzün gelecekte Uluslararasılaşmasını 
sağlamak suretiyle Öğretmenlerimizin Avrupa Birliği değerlerine bağlı, nitelikli ve Makine 
Teknolojileri ,Bilişim Teknolojisi, Metal teknolojisi, Elektrik-Elektronik Teknolojisi alanlarında 
da akredite edilmiş niteliklere sahip eğitimciler haline gelmelerini sağlamaktır. Ayrıca proje ile 
Kurumumuzun yenilikçi yöntemler ile Uluslararası bir kurum hale gelmesi ve çevresinde rol 
model olması amaçlanmıştır. Bu doğrultuda Endüstri 4.0 firmalarına ait çalışma sahalarında 
bulunarak, Endüstri 4.0  sistemlerinin kullanım alanları ile ilgili ayrıntılı bilgiye sahip oldular. 
Katılımcılar, ayrıca  Endüstri 4.0 sistemlerinde kullanılan malzemelerin üretici ve tedarik 
firmalarını ziyaret ederek üretim ve satış aşamaları hakkında bilgi sahibi oldular. Proje ile 
katılımcılarımız; Otomasyon ve Endüstri 4.0  kontrolünde kullanılan malzemeler hakkında bilgi 
sahibi oldular. Sistem kurulumu ve üretim de kullanım alanlarını yerinde gördüler. Endüstri 4.0 

kullanılan malzemeleri tanıdılar. Özellikle kızıl ötesi, ultrasonik, dual teknoloji ile çalışan 
sensörleri, robotik sistemleri test etme imkanı buldular. Endüstri 4.0 da kullanılan robotik 
programlama yaparak robot  kontrolü hakkında deneyime sahip oldular. Endüstri 4.0  



sistemlerinde kullanılan sistemlerin kontrol panellerinin kurulması ve  ayarının yapılamasını 
öğrendiler. Sistem bağlantılarını yaptılar. Kullanım alanlarını (fabrikalar) ziyaret ederek 
sistemin yerinde çalışmasını izlediler. Atölye ortamında PLC devrelerinin oluşturulmasını ve 
Makinelere  sistemlerine adapte edilmesini öğrendiler. Makinelerin  kontrolünde Wireless 
sistem bağlantılarını yaptılar. Endüstri 4.0 kullanılan Makineleri ve ekipmanları  tanıdılar. 
Tedarik firmalarını ziyaret ederek sistem maliyetlerinin kurulması hakkında bilgi sahibi oldular. 
Proje ve problem tabanlı eğitim uygulamalarını yerinde görüldü. Okullara öğrenci seçimi nasıl 
yapıldığı ,sınıf mevcutları, hakkında bilgi alındı. covid döneminde uzaktan eğitim uygulayıp 

uygulamadıkları hakkında bilgi edinildi. Öğretmen grubumuzda da işletmeler ve bu firmalara 
öğrenci yetiştiren okul ve üniversitelerde çok önemli iş başı gözlem faaliyetleri ile çok önemli 
kazanımlar elde edilmiştir. Proje tasarımında düşünülmeyen ancak proje süreci esnasında elde 
edilen Endüstri 4.0 Endüstriyel 3D Tasarım yapma becerilerini öğretmenlerimizde uygulamalı 
faaliyetler gerçekleştirerek kazanmıştır. Öğretmenlerimiz tüm faaliyetlerini proje öncesinde 
almış oldukları yabancı dil eğitiminin kazanımları ile gerçekleştirmiştir. 

Bu kazanımların yaygınlaştırılması ile amacımız, Dünyanın gelişmiş bir çok ülkesinde ve 
ülkemizde yüksek teknoloji ile üretim yapılan firmalarda Endüstri 4.0 teknolojileri 
kullanılmakta iken Milli Eğitim Bakanlığında Mesleki Eğitim müfredatlarında bu konu ile ilgili 
çalışmalara yeni başlanılmaktadır. Bu projemizde elde edilecek kazanımlar ile müfredat 
çalışmalarına örnek olunması da planlanmıştır. Okulumuz MEB Mesleki Eğitim Merkezleri 
içerisinde,17 yıldır tek proje okuludur. Bu süre ile merkezimizde devam etmekte olan SİMEP 
projesinde elde edilen başarılı uygulamalar mevzuatlara dahil edilmektedir. SİMEP projemiz 
kapsamında yapılan uygulamalar 2019 yılı Ekim Ayında Finlandiya Helsinki'de yapılmış olan 
törenle Avrupa Mesleki Eğitim Birliği EaFA tarafından Avrupa Mesleki Eğitim Mükemmeliyet 
1.liği ödülüne layık görülmüştür.  Eğitim sürecindeki başarılı uygulamalar birçok mesleki teknik 
okullar tarafından ilgi görmekte ve kendileri de uygulamaktadır. Önceki yıllarda tamamlamış 
olduğumuz ERASMUS projeleri sayesinde elde edilen kazanımlarımız ile geliştirilen Endüstriyel 
Elektrik, Otomasyon, CNC ve Metal Teknolojileri alanlarında çerçeve öğretim programları 
bakanlığımız onayı sonrasında bugün tüm Türkiye'de uygulanmaktadır. Ayrıca bu alanlarda 

Atölye staj çalışmaları için eğitim müfredatları geliştirilmiştir. BOSH Endüstri Bursa ve 
Çerkezköy Eğitim Merkezlerinde (İkili Mesleki Eğitim) ve Gaziantep Sanayi Odası Mesleki 
Eğitim Okulları (GASİMEP) bunların bazılarıdır. Bu projemiz ile meslek alanları içerisinde 
Endüstri 4.0 uygulamalarının staj çalışmalarında yapılan uygulamalar öğrenilerek kazandırılan 
beceri ve yeterliliklerin sonuçlarına göre müfredatta yeniden düzenleme çalışmalarına 
başlanılmıştır. Mesleki eğitimde staj çalışması veya beceri eğitimlerinin belirli kalıplar ile değil, 
çalışmayı yapacak stajyer öğrencinin içinde bulunduğu işletmenin ürün gamı içerisinde 
mesleğinin gerektirdiği yeterlilikleri sağlayacak düzeyde kendi geliştirdiği projesini yapması; 
öğrencinin başarılı olmasını sağlamakta ve öğrencinin mesleğine olan ilgisini de artırdığı 
görülmektedir. Ülkemiz müfredatlarında olmayan ve henüz hazırlanacak olan Endüstri 4.0 
uygulamalarının dünya teknoloji devi firmalarda gerçekleştirilen staj çalışmaları ve 
öğretmenlerimizin kazanımlarının, projeye dayalı ürün odaklı beceri eğitimleri ile yukarıda 
bahsi geçen tüm kurum ve kuruluşlarımız ile paylaşılmış ve paylaşılmaya devam edilmektedir. 



Ayrıca projede yararlanıcı olarak katılan öğretmenlerimiz ülkemizin büyük önem verdiği “2023 

Vizyonu” kapsamında Milli Eğitim Bakanlığının mesleki eğitimde yeniden yapılanma 
çerçevesinde sürdürmekte olduğu çalışmalara da katılmaktadırlar. Milli Eğitim Bakanlığı ve 
Ankara Sanayi Odasının ortaklaşa yürüttüğü projeler kapsamında okulumuz mesleki eğitimde 

yapay zeka ve artırılmış gerçeklik-sanal gerçeklik AR/VR çalışmalarına aktif bir şekilde destek 
vermektedir. Bu desteği ise uygulamış olduğumuz projelerde ki kazanımlarımız çerçevesinde 
vermekteyiz. 

Yaygınlaştırma Faaliyetleri: 

1- Ankara Sanayi Odası 1. Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü Konferans Salonunda 
Sanayicilerimize, Firma Yetkililerine Öğretmen Öğrenci ve velilerimize proje faaliyetleri 
bilgilendirme ve yaygınlaştırma toplantısı yapılmıştır. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



2- ASO Teknik Koleji Öğrenci Öğretmenlerine Proje Faaliyetleri bilgilendirme ve Yaygınlaştırma 
programı yapılmıştır. 

 

 



 

 



 

3- ASO 1.OSB deki firmaların yetkililerine Ankara Sanayi Odası 1. Organize Sanayi Bölge 
Müdürlüğü Konferans Salonunda proje faaliyetleri bilgilendirme ve yaygınlaştırma 
toplantısı yapılmıştır. 

 



 

 

 

 



4- ASO Teknik Koleji Öğretmenlerine Proje Yaygınlaştırma Programı Gerçekleştirilmiştir. 

 

 



 

 

 



5- ASO 1. OSB. de bulunan işletme yetkililerimiz, sanayicilerimiz, öğretmenlerimiz ile çevrede 
bulunan diğer okul öğretmenleri ile beraber proje çıktılarının değerlendirildiği çalıştay 
gerçekleştirilmiştir. 

  

 

 



 

 

 



 

 

 



6- Okulumuza yeni kaydolmuş olan öğrencilere Erasmus Projemizin Faaliyetleri, Sonuçları ve 

Çıktıları ile yeni proje faaliyetlerine katılmak için öğrenci kriterleri hakkında yaygınlaştırma 
toplantıları yapılmıştır. 

 

 

 



 

 

 



 

 

 

 

 



7- Yurt dışından gelen yabancı misafir öğretmenlerimize proje yaygınlaştırma faaliyeti 
gerçekleştirilmiştir. 

 

 

 

 



 

 

                 



8- Değişik Üniversitelerden gelen akademisyenlerimiz ile proje sonuçları değerlendirme 
toplantısı yapılmıştır. 

 

 

 



9- Öğrencilerimiz yurt dışında staj yaparken Almanya’da en çok takip edilen web sitelerinden 
www.almanyadanhaberler.de   sitesinde projemizle ilgili web haberler yapılmıştır. 

 

 

 

 

http://www.almanyadanhaberler.de/


 

 

 

 

 

 



10- Proje aktif bir şekilde devam ederken proje ile ilgili haberler okulumuzun sosyal medya 
hesabından haber olarak paylaşılmıştır. 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

  

 



 

 

 

 

 

 

 



 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 



 

 

 

 

 



 

11- Proje ile ilgili afişler ve resimler okulun içindeki en görsel alana asılmıştır. 

 



 

12- Projenin resimli günlükleri okulumuzun resmi web sitesinden yayımlanmıştır. 

 

 



 

 

 

 

 



13- ASO 1. OSB. Konferans Salonunda Sanayicilerimiz ve Firma Yetkililerimizle beraber Öğrenci 
Velilerimize Proje Yaygınlaştırma Toplantısı Yapılmıştır. 

 

 

 



 


